
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Ve smyslu § 122 a § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Snížení energetické náročnosti BD bl. 30,30A a 9 čp. 242-248 Stochov“ 

(ul. Švermova a 9.května) a „Snížení energetické náročnosti BD bl. 42 

čp. 249-252 Stochov“ (ul. Pionýrů)  

 

Veřejná zakázka je rozdělena na následující části: 

 

a. Snížení energetické náročnosti BD bl. 30,30A a 9 čp. 242-248 Stochov (ul. 

Švermova a 9.května) - Část A 

b. Snížení energetické náročnosti BD bl. 42 čp. 249-252 Stochov (ul. Pionýrů) - Část 

B 

 

 

 

Zadavatel: 

Název:  město Stochov 

Se sídlem:  Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČO:  00234923 

Jednající:  Ing. Roman Foršt, starosta města 

 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ZZVZ, vyhlášené dne 20. 3. 2023 na základě zprávy o jednání 

hodnotící komise ze dne 28. 4. 2023 a v souladu s usnesením Rady města Stochov ze dne 

15.5.2023 zadavatel rozhodl o výběru dodavatele.  

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZŘ, JEJICHŽ NABÍDKY POSTOUPILY DO 

HODNOCENÍ A POSUZOVÁNÍ NABÍDEK: 

 

Pro část A – Snížení energetické náročnosti BD bl. 30,30A a 9 čp. 242-248 Stochov 

(ul. Švermova a 9.května): 

 

ÚČASTNÍK č. 1 

Obchodní firma:   3xN spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary 

IČO:    25215078 

  

ÚČASTNÍK č. 2 

Obchodní firma:   DAVA - CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  28.října 1269, 27309 Kladno 7 

IČO:    27872947 

  

ÚČASTNÍK č. 3 

Obchodní firma:   REDOBY s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

IČO:    29028892 



 
 

Stránka 2 z 5 

 

  

ÚČASTNÍK č. 4 

Obchodní firma:   KOSTKA stav s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Ve Štědrém 198, Družec 273 62 

IČO:    05344433 

  

ÚČASTNÍK č. 5 

Obchodní firma:   VEXTA a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice 

IČO:    26196662 

  

ÚČASTNÍK č. 6 

Obchodní firma:   OMLUX, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Zelený vršek 422/4, 725 28 Ostrava - Lhotka 

IČO:    61944840 

  

ÚČASTNÍK č. 7 

Obchodní firma:   SF Stavební s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 

IČO:    04535791 

  

ÚČASTNÍK č. 8 

Obchodní firma:   EMH stavební CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 

IČO:    01972197 

  

 

Pro část B – Snížení energetické náročnosti BD bl. 42 čp. 249-252 Stochov (ul. 

Pionýrů): 

 

ÚČASTNÍK č. 1 

Obchodní firma:   3xN spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary 

IČO:    25215078 

 

ÚČASTNÍK č. 2 

Obchodní firma:   DAVA - CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  28.října 1269, 27309 Kladno 7 

IČO:    27872947 

 

ÚČASTNÍK č. 3 

Obchodní firma:   REDOBY s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

IČO:    29028892  

 

ÚČASTNÍK č. 4 

Obchodní firma:   ABISKO stavební, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Huřviny 2528, 270 36 Rakovník II 

IČO:    07731931 

 



 
 

Stránka 3 z 5 

 

ÚČASTNÍK č. 5 

Obchodní firma:   KOSTKA stav s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Ve Štědrém 198, Družec 273 62 

IČO:    05344433 

 

ÚČASTNÍK č. 6 

Obchodní firma:   VEXTA a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice 

IČO:    26196662 

  

ÚČASTNÍK č. 7 

Obchodní firma:   OMLUX, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Zelený vršek 422/4, 725 28 Ostrava - Lhotka 

IČO:    61944840 

  

ÚČASTNÍK č. 8 

Obchodní firma:   EMH stavební CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 

IČO:    01972197 

  

ÚČASTNÍK č. 9 

Obchodní firma:   SF Stavební s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 

IČO:    04535791 

 

     

HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK: 

 

Nabídky byly v souladu se zadávacími podmínkami hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové 

cena v Kč bez DPH. Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

NABÍDKOVÉ CENY ÚČASTNÍKŮ A POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO 

KRITÉRIA: 

 

Pro část A – Snížení energetické náročnosti BD bl. 30,30A a 9 čp. 242-248 Stochov 

(ul. Švermova a 9.května): 

 

č. 

nabídky: 
Účastník: 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Výsledné pořadí 

1. 3xN spol. s r.o. 8.910.995,85 1. 

2. DAVA - CZ s.r.o. 13.000.770,72 8. 

3. REDOBY s.r.o. 11.716.090,07 6. 

4. KOSTKA stav s.r.o. 11.130.663,91 5. 



 
 

Stránka 4 z 5 

 

5. VEXTA a.s. 11.128.540,19 4. 

6. OMLUX, spol. s r.o. 9.524.254,92 2. 

7. SF Stavební s.r.o. 10.358.967,10 3. 

8. EMH stavební CZ s.r.o. 12.698.191,28 7. 

 

 

 

Pro část B – Snížení energetické náročnosti BD bl. 42 čp. 249-252 Stochov (ul. 

Pionýrů): 

 

č. 

nabídky: 
Účastník: 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Výsledné pořadí 

1. 3xN spol. s r.o. 7.237.745,71 1. 

2. DAVA - CZ s.r.o. 10.281.775,13 9. 

3. REDOBY s.r.o. 9.090.006,84 7. 

4. ABISKO stavební, s.r.o. 8.072.817,68 4. 

5. KOSTKA stav s.r.o. 8.688.658,67 6. 

6. VEXTA a.s. 8.686.272,67 5. 

7. OMLUX, spol. s r.o. 7.923.204,43 2. 

8. EMH stavební CZ s.r.o. 9.512.648,70 8. 

9. SF Stavební s.r.o. 7.979.488,55 3. 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE: 

 

Zadavatel rozhodl v souladu se závěry z hodnocení a posouzení nabídek, že se vybranými 

dodavateli se stávají: 

 

Pro část A – Snížení energetické náročnosti BD bl. 30,30A a 9 čp. 242-248 Stochov 

(ul. Švermova a 9.května): 

 

Obchodní firma:   3xN spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary 

IČO:    25215078 

 



 
 

Stránka 5 z 5 

 

 

Pro část B – Snížení energetické náročnosti BD bl. 42 čp. 249-252 Stochov (ul. 

Pionýrů): 

 

Obchodní firma:   3xN spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary 

IČO:    25215078 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

 

Nabídky vybraného dodavatele byly v porovnání s nabídkami ostatních účastníků ZŘ 

vyhodnoceny jako nejvýhodnější podle výše definovaného hodnotícího kritéria – 

ekonomické výhodnosti. Tento způsob hodnocení odpovídá příslušným ustanovením 

zadávací dokumentace. 

 

POUČENÍ O NÁMITKÁCH: 

 

Účastníci zadávacího řízení jsou v souladu s § 241 a násl. ZZVZ oprávněni podat námitky 

proti tomuto rozhodnutí, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení o výběru dodavatele (v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ si zadavatel vyhradil, že 

oznámení o výběru dodavatele může uveřejnit na profilu zadavatele, přičemž v takovém 

případě se toto oznámení považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění). Zadavatel 

nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, 

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 

Ve Stochově dne 16.5.2023 

Č.j.: MESV 2455/2023/Ur  

 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Roman Foršt 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-16T07:47:49+0200
	ROMAN FORŠT




